SECRETARIAS

PORTARIA SEMUS Nº 052 DE 27 DE JULHO DE 2020.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR, para integrar a Comissão de Acompanhamento e
Fiscalização do 4º Termo Aditivo ao Termo de Adesão do Processo de
Chamamento Público nº 003/2015, objeto do processo administrativo nº
1736/2015, referente à Contratação de Empresa para prestação de Serviços
de Assistência à Saúde.

NOME –  Marcelo José Rozzeto (Presidente)
NOME –  Cynthia Merelles Rosa (Membro)
NOME –  Hygor Assis de Andrade Baia (Membro)

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

DIEGO XAVIER DE ALMEIDA
Secretário Municipal de Saúde

Gestor do Fundo Municipal de Saúde

PORTARIA 059/20 DE 27 DE JUNHO DE 2020

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da Prefeitura Municipal de
Paracambi, por nomeação na forma da lei.

R E S O L V E :

Conceder ao servidor PAULO LUIZ DE OLIVEIRA, Matrícula nº 36/1142,
Motorista, do Quadro Permanente da Secretaria Municipal de Agricultura, 02
(dois) meses de licença (Prêmio), referente aos períodos de 2001/2006, com
início 01 de agosto de 2020 e término em 30 de setembro de 2020, de acordo
com o que dispõe o art. 100 da Lei Municipal nº 1.225/17 de 09.05.17 e
Processo nº 3424/2020.

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA
Secretária Municipal de Administração

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Ano I Paracambi, quarta-feira, 29 de julho de 2020 Edição 115

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

21 2683-0187
coepbicovid19@gmail.com

Centro de Operações de Emergência em Saúde de Paracambi.

21 2683-0187
coepbicovid19@gmail.com

Centro de Operações
de Emergência em

Saúde de Paracambi.

DÚVIDAS SOBRE O CORONAVÍRUS?
ESTAMOS A DISPOSIÇÃO PARA TE ATENDER

100
EDIÇÕES

21 2683-0187
coepbicovid19@gmail.com

Centro de Operações de Emergência
 em Saúde de Paracambi.

DÚVIDAS SOBRE O CORONAVÍRUS?
ESTAMOS A DISPOSIÇÃO PARA TE ATENDER

		2020-07-29T09:57:16-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102